



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ มท 5308.4/ปพ. 19650/2561

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001426696

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มิ.ย 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D12 กฟอ.บผ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 65 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านไผ่ อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

113/29

ถ.บรมราชชนนี

แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย

จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติในหลักการผจก.กฟอ.บผ.

ซื้อพัสดุจำนวน 1 รายการ งบประมาณ โครงการ คชฟ.3 ประจำปี 2561

สำหรับใช้งานสถานีไฟฟ้าแรงสูง อ.พล

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โหนด P-DRI03.0-D-BPI61.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-012-0001	66.000	2,300.00	151,800.00
CROSSARM ST. 100X50X3.2 MM. 4.2 M.LONG		ชิ้น		
2	1-01-000-0302	4.000	6,000.00	24,000.00
ST. CHANNEL, 150X75X6.5 MM. 4.5 M.LONG		ชิ้น		
3	1-01-000-0304	32.000	3,600.00	115,200.00
ST. CHANNEL 150X75X6.5 MM. 2.5 M.LONG		ชิ้น		
4	1-01-000-0400	6.000	1,500.00	9,000.00
ST. CHANNEL, 200X80X7.5 MM. 1 M.LONG		ชิ้น		



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
ที่ มท 5308.4/พท.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001426696
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
5	1-01-003-0002 ST. PLATE 6X100X450 MM.	190.000 ชิ้น	120.00	22,800.00
6	1-01-005-0000 ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O T.E.	33.000 ชิ้น	19.00	627.00
7	1-01-005-0010 ST. PIPE,SIZE 20, 250 MM.LONG W/O T.E.	16.000 ชิ้น	48.00	768.00
8	1-03-014-0002 BALL-HOOK	57.000 ชิ้น	160.00	9,120.00
9	1-03-014-0005 BALL-CLEVIS ANSI TYPE B	116.000 ชิ้น	160.00	18,560.00
10	1-03-014-0006 SOCKET-CLEVIS ANSI TYPE B	86.000 ชิ้น	285.00	24,510.00
11	1-03-014-0013 SPACER,PLATE,FOR AL 400 SQ.MM.	64.000 ชิ้น	200.00	12,800.00



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
ที่ มท 5308.4/ปผ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001426696
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
----------------------------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	389,185.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	389,185.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	27,242.95
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	416,427.95

(สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ...๑...ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบจากผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๒๑...วัน ทำการ โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่...๒๕...กรกฎาคม...๒๕๖๑....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ...คลังพัสดุ กฟผ.บ้านไผ่....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ...๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดศุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอบขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือขอลดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๓/๒๙
แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร ๑๐๗๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๐๔๐-๕๗๗๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๔๑๒๙๑๐๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๒๖๖๙๖
วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
ที่อยู่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัด
ขอนแก่น
โทรศัพท์ ๐๔๓-๒๗๒๒๓๓๓

ตามที่ บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดุสำหรับงานสถานีไฟฟ้าแรงสูง อ.พล จำนวน 11 รายการ	๑๑	รายการ	๓๗,๘๕๗.๐๙	๔๑๖,๔๒๗.๙๕
(สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๓๘๙,๑๘๕.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒๗,๒๔๒.๙๕
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔๑๖,๔๒๗.๙๕

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกําหนดส่งมอบวันที่ 25 ก.ค. 2561

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเมืองบ้านไผ่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ

๘. แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุตาม ที่ พ.50/๒๕๖๑ ลว. 2 พ.ค. ๒๕๖๑ ดังนี้

๘.๑ นายพูลสมบัติ ไชยมาโย ตำแหน่ง หน.ป.บ.กฟอ.บผ.. ประธานกรรมการ

๘.๒ นายขจรศักดิ์ สีละพัฒน์ ตำแหน่ง หน.ม.ต.กฟอ.บผ.. กรรมการ

๘.๓ นายอนุชาติ ปลั่งศิริ ตำแหน่ง พพต.ระดับ ๗ กฟอ.บผ. กรรมการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๖๗๔๒๔๔๗๕ ชื่อพัสดุ สำหรับงานสถานีไฟฟ้าแรงสูง อ.พล (P-DIR03-0-D-POLS0.POA4) งานโครงการ คชฟ.3 ประจำปี 2561 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายสงวน ทองไทย)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายสรรพร บินศรีเพชรกุล)

พนักงานขาย

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๖๗๔๒๔๔๗๕

เลขคู่มสัญญา ๖๑๐๖๑๔๓๗๗๗๗๗

เซ็นรับใบสั่งซื้อ